UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀNG GAI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Hàng Gai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàn Kiếm

 Thực hiện Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 05/01/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hoàn Kiếm;

Thực hiện Công văn số 77/UBND ngày 13/01/2025 của UBND quận Hoàn Kiếm

về việc thực hiện Kế hoạch sử dụng đất quận Hoàn Kiếm năm 2025.

     UBND phường thông báo, niêm yết công khai Quyết định số 28/QĐ-UBND

ngày 05/01/2025 của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 quận Hoàn Kiếm và Danh mục công trình, dự án trong Kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 quận Hoàn Kiếm tại trụ sở UBND phường Hàng Gai (44 Hàng Nón), tại

6 tổ dân phố trên địa bàn phường và trên Cổng thông tin điện tử của phường Hàng Gai

theo đúng quy định của pháp luật về đất đai./.

       Mọi ý kiến, phản ánh xin gửi thông tin về trụ sở UBND phường Hàng Gai – 44

Hàng Nón  – quận Hoàn Kiếm – Tp Hà Nội./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Linh

QD 28 CV 77

		2025-01-14T14:48:36+0700

		2025-01-15T08:36:55+0700

		2025-01-15T11:03:42+0700

		2025-01-15T11:27:35+0700

		2025-01-15T11:27:35+0700

		2025-01-15T11:27:35+0700

		2025-01-15T11:27:35+0700